শ্রমিক হত্যায় মুখ্যমন্ত্রী মুখ না খোলায় সমালোচনা রূপসী বাংলা

দেশে কিছুই বদলায়নি সম্পাদকীয়

বনধ প্রত্যাহারের পরও বাসে আশুপন ধরাল সাধারণ

ইস্টবেঙ্গলকে টাইব্রেকারে হারিয়ে জয় মোহনবাগানের খেলতে খেলতে

আপনজন

APONZONE Bengali Daily

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

মঙ্গলবার
৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৪
১৮ ভাদ্র ১৪৩১
২৮ সফর, ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 19 ■ Issue: 239 ■ Daily APONZONE ■ 3 September 2024 ■ Tuesday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php ■ aponzone@gmail.com

প্রথম নজর

মসজিদের ভিতরে ঢুকে হামলার হুমকি মহরার্টের বিজেপি বিধায়কের